
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-14-005348-a

Найменування замовника: Державне підприємство "Галузевий центр
цифровізації та кібербезпеки"

Purchasing body: Derzhavne pidpriyemstvo "Galuzevii centr cifrovizaciyi
ta kiberbezpeki"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34963949

National ID: 34963949

Місцезнаходження замовника: 01135, Україна, м. Київ, м. Київ, проспект Перемоги,
14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Конюшняк Вікторія, 380984800436,
viktoriia.koniushniak@icdc.gov.ua

Contact point: Viktoriia Koniushniak, 380984800436,
viktoriia.koniushniak@icdc.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням

Title of the subject of purchase: Software services

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72260000-5: Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням

CPV: DK 021:2015:72260000-5: Software-related services

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Створення системи
забезпечення
мультимодальних
вантажних
перевезень, інтеграція
з іншими системами,
та цифровізація
процесів у портах
України

ДК 021:2015:
72260000-5 — Послуги,
пов’язані з
програмним
забезпеченням
CPV: 72260000-5

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

від 31 березня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

- Оплата послуг з постачання та
впровадження Системи Етапу 1 згідно з
Календарним планом здійснюється
Замовником протягом 7 (семи)
банківських днів з дати підписання
Сторонами Акту готовності Системи до
експлуатації по Етапу 1 (в рамках
постачання ядра Системи: модуль ERP,
модуль ведення нормативно-довідкової
інформації, модуль BPM, модуль роботи
з насипними вантажами), за умови
наявності підписаних Сторонами Актів
приймання-передачі всіх наданих за
цим Етапом послуг. - Оплата послуг з
постачання та впровадження Системи
по Етапу 2 згідно з Календарним
планом здійснюється Замовником в
наступному порядку: - за послуги по
п.2.1 та п.2.2 Календарного плану -
протягом 7 (семи) банківських днів з
дати підписання Сторонами Акту
готовності до експлуатації по Етапу 2 (в
рамках поетапного розширення
функціоналу: модуль портових,
авіаційних та автомобільних процесів)
за умови наявності підписаних актів
приймання-передачі наданих послуг по
п.2.1 та п.2.2 Календарного плану; - за
послуги по п.2.3 та п.2.4 Календарного
плану - протягом 7 (семи) банківських
днів з дати підписання Сторонами Акту
готовності до експлуатації по Етапу 2 (в
рамках поетапного розширення
функціоналу: модуль інтеграції в
режимі реального часу (в тому числі
АРІ)) за умови наявності підписаних
актів приймання-передачі наданих по
п.2.3 та п.2.4 Календарного плану; - за
послуги по п.2.5 та п.2.6 Календарного
плану - протягом 7 (семи) банківських
днів з дати підписання Акту готовності
Системи до експлуатації по Етапу 2 (в
рамках поетапного розширення
функціоналу: мобільний додаток
(мобільний клієнт)) за умови наявності
підписаних актів приймання-передачі
наданих послуг по п.2.5 та п.2.6
Календарного плану.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

40 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 40000000 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

200 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 12:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 квітня 2021 14:34


